
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. PERSONALE

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 42 DEL 29-03-2022

Registro Generale N. 875 del 30-03-2022

CIG:

IL Responsabile del Settore

Premesso:
Richiamata la determinazione sindacale n° 25 del 15/11/18 con la quale è stato nominato il-

Nucleo di valutazione in forma monocratica nella persona del Dott. Foresta Salvatore;
Preso atto della Relazione finale sulle performance anno 2020, come approvata con-

deliberazione di Giunta Municipale n.10 del 19/01/2022, immediatamente esecutiva;
Vista la determinazione sindacale n.5 del 29/03/2022, con la quale è stata approvata la-

scheda di valutazione del Segretario Generale, anno 2020, ai fini della corresponsione della
retribuzione di risultato;

Vista la determinazione sindacale n.6 del 29/03/2022, con la quale sono state approvate-
le schede di valutazione dei titolari di Posizione Organizzativa incaricati nell’anno 2020 ai fini della
corresponsione della retribuzione di risultato;

Visto l’art. 15 del C.C.N.L. DEL 21/05/2018  “Retribuzione di posizione e retribuzione di-
risultato”, ove al comma 4 è sancito  Gli enti definiscono i criteri per la determinazione e per
l’erogazione annuale della retribuzione di risultato delle posizioni organizzative, destinando a tale
particolare voce retributiva una quota non inferiore al 15% delle risorse complessivamente
finalizzate alla erogazione della retribuzione di posizione e di risultato di tutte le posizioni
organizzative previste dal proprio ordinamento;

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n.199/2021, con la quale viene-
quantificata la retribuzione di risultato per gli incarichi di cui all'art. 13 comma 1 lett. a) e b) del
CCNL del 21.05.2018, retribuzione di risultato determinata in applicazione del sistema di
valutazione in vigore. Nel particolare si stabilisce di destinare all’indennità di risultato dei
responsabili di settore la misura percentuale minima del 15% per come stabilito dal CCNL
elevandola fino ad un massimo del 25%, stabilendola in misura percentuale entro tale fascia in
maniera da garantire il rispetto del limite di cui all’art. 23, c. 2 del D.Lgs. 75/2017 conteggiato in
fase costituzione del fondo e entro l’importo impegnato a tal fine in bilancio nel corrente anno

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI TITOLARI  DI
POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.

http://www.comune.cefalu.pa.it


decurtato dell’importo dell’indennità di risultato a favore del segretario generale per come
determinato a norma di legge;

Richiamato il CCI sottoscritto il 30/04/2019 Art. 21 “Criteri generali per la determinazione
della retribuzione di risultato dei titolari di P.O. (art. 7, c. 4, lett. v, CCNL 2018” e art. 12
“Correlazione tra la retribuzione di posizione e di risultato e particolari compensi (art. 18, lett. h,
CCNL 2018);

Dare atto, ancora, che la retribuzione di risultato attribuita ad ogni Responsabile di Settore,-
valutato dal Nucleo di valutazione, è stata calcolata d’ufficio sulla retribuzione di posizione
percepita da ogni dipendente nell’anno 2020 e in base alla valutazione conseguita, con eventuale
applicazione di quanto disposto all’art. 12 del CCI vigente;

Viste le valutazioni dei titolari di posizione organizzativa che hanno svolto l’incarico-
nell’esercizio 2020, elaborate dal componente monocratico del Nucleo di Valutazione, Dott.
Salvatore Foresta, afferenti i seguenti titolari di Posizione Organizzativa:

Dott.ssa Josephine Di Vita, titolare di posizione organizzativa del Settore Gabinetto del-
Sindaco;

Dott.ssa Costantino Giuseppina, titolare di posizione organizzativa del Settore Affari-
Generali e Legali;

Dott.ssa Vacca Giuseppa, titolare di posizione organizzativa del Settore Tributi;-
Sig.ra Lucia Greco, titolare di posizione organizzativa del Settore Demografico;-
Dott. Favognano Dario, Settore Turismo, Cultura, Sociale e Scolastico;-
Dott.ssa Di Fatta Concetta, titolare di posizione organizzativa del Settore Ambiente- NON-

VALUTABILE PER MANCATA RELAZIONE;
Dott.ssa Giuseppa Vacca, tiotolare del Settore Tributi;-
Dott. Di Francesca Antonio, titolare di posizione organizzativa del Settore Manutenzione e-

Protezione Civile;
Geom. Angelo Capuana, titolare del Settore LL.PP.;-
Arch. Giuseppe Di Vincenzo, titolare del Settore Edilizia Privata;-
Dott. Gianfilippo Marino, titolare di posizione organizzativa del Settore Finanziario;-
Dott.ssa Passante Anna Maria, titolare di posizione organizzativa del Settore Provveditorato-

ed Economato;
Sig.ra Grasso Paola titolare di posizione organizzativa del Settore Patrimonio e Attività-

Produttive;
Sig.ra Greco Lucia, titolare del Settore Demografico;-
Isp. Miciotto Salvatore, titolare del Settore P.M., fino al 15/09/2020;-
Dott. Giuseppe Casalicchio titolare del Settore P.M., fino dal 16/09/2020;-
Dott.ssa Concetta Annamaria Forte, titolare del Settore Personale;-
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.272/2018;-

Visto il vigente manuale delle Posizioni Organizzative;-

Vista la determinazione del Settore Personale n° 41 del 29/03/2022 ad oggetto:-

“Liquidazione indennità di risultato a favore del Segretario Generale del Comune  anno 2020”;
Preso atto che con la determinazione n.128/2020 sono stati assunti gli impegni di spesa per-

la corresponsione dell’indennità di risultato per l’anno 2020;
Ritenuto procedere alla quantificazione e liquidazione dell’indennità di risultato per l’anno-

2020 sulla base della valutazione percentuale attribuita dal Nucleo di valutazione, tramite i punteggi
attribuiti nella scheda e fatti propri con determinazione sindacale n.6  del 29/03/2022;

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



DETERMINA

Prendere atto della determinazione sindacale n. 6 del 29/03/222 di “Approvazione schede1.
di valutazione dei titolari di posizione organizzativa incaricati nell’anno 2020 ai fini della
corresponsione della retribuzione di risultato” e della relazione finale sulle performance anno 2020
approvata con deliberazione di Giunta Municipale n.10 del 19/01/2022, come validata dal Nucleo di
Valutazione Dott. Foresta Salvatore.

Quantificare e liquidare a favore dei Responsabili di Settore la retribuzione di risultato per2.
l’anno 2020, ammontante complessivamente a euro 18.899,77, oltre a euro   4.603,00 per oneri e a
euro  1.607,00  per IRAP, sulla base dei punteggi attribuiti nella scheda dal Nucleo di Valutazione
fatte proprie con determinazione sindacale n. 6 del 29/03/2022 secondo i criteri di valutazione del
rendimento individuale del personale titolare di Posizione Organizzativa.

Imputare la complessiva somma di €. 25.109,77 nel modo seguente:3.

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 16.476,78 CAP. 1211/2 IMPEGNO 1250/2020 DETERM.128/2020,

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 170,58 CAP. 1211/2 IMPEGNO 235/2020 DETERM.20/2020

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 170,58 CAP. 1211/2 IMPEGNO 387/2020 DETERM.35/2020

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 170,58 CAP. 1211/2 IMPEGNO 476/2020 DETERM.45/2020

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 1.001,25 CAP. 1211/2 IMPEGNO 655/2020 DETERM.62/2020

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 800,00 CAP. 1211/2 IMPEGNO 573/2020 DETERM.54/2020

IMPUTAZIONE IND. RISULTATO 110,00 CAP. 1211/2 IMPEGNO 911/2020 DETERM.81/2020

18.899,77

IMPUTAZIONE ONERI 3.819,34 CAP. 1211/4 IMPEGNO 1251/2020 DETERM.128/2020,

IMPUTAZIONE ONERI 178,00 CAP. 1211/4 IMPEGNO 20/2020 DETERM.4/2020

IMPUTAZIONE ONERI 59,33 CAP. 1211/4 IMPEGNO 237/2020 DETERM.20/2020

IMPUTAZIONE ONERI 59,33 CAP. 1211/4 IMPEGNO 478/2020 DETERM.45/2020

IMPUTAZIONE ONERI 257,00 CAP. 1211/4 IMPEGNO 658/2020 DETERM.62/2020

IMPUTAZIONE ONERI 230,00 CAP. 1211/4 IMPEGNO 575/2020 DETERM.54/2020

4.603,00

IMPUTAZIONE IRAP 1.300,73 CAP. 1211/3 IMPEGNO 1252/2020 DETERM.128/2020,

IMPUTAZIONE IRAP 58,00 CAP. 1211/3 IMPEGNO 233/2020 DETERM.20/2020

IMPUTAZIONE IRAP 14,50 CAP. 1211/3 IMPEGNO 388/2020 DETERM.35/2020

IMPUTAZIONE IRAP 58,00 CAP. 1211/3 IMPEGNO 385/2020 DETERM.35/2020

IMPUTAZIONE IRAP 14,50 CAP. 1211/3 IMPEGNO 477/2020 DETERM.45/2020

IMPUTAZIONE IRAP 11,40 CAP. 1211/3 IMPEGNO 657/2020 DETERM.62/2020

IMPUTAZIONE IRAP 63,13 CAP. 1211/3 IMPEGNO 1049/2020 DETERM.105/2020

IMPUTAZIONE IRAP 51,22 CAP. 1211/3 IMPEGNO 654/2020 DETERM.62/2020

IMPUTAZIONE IRAP 35,52 CAP. 1211/3 IMPEGNO 474/2020 DETERM,45/2020

1.607,00

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



Liquidzione n.   837 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°  1250 del 10-12-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    128 S. PERSONALE del 09-12-2020 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI RISULTATO ANNO 2020 COMPENSO
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 16.476,78
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   838 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   235 del 16-03-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     20 S. PERSONALE del 16-03-2020 avente per oggetto
Assunzione impegno di spesa "Convenzione ex art. 14 del CCNL 22.01.2004 per lutilizzo a tempo parziale di cat. D profilo Funzionario
Tecnico del comune di Valguarnera", mese di Aprile 2020  Arch. Di Vincenzo Giuseppe.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 170,58
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   839 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   387 del 21-04-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     35 S. PERSONALE del 20-04-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI
PERSONALE DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE  FUNZIONARIO TECNICO DEL COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE"
MESE DI MAGGIO 2020 ARCH. DI VINCENZO
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 170,58
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   840 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   476 del 03-06-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     45 S. PERSONALE del 20-05-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE
DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO TECNICO  DEL COMUNE DI  VALGUARNERA CAROPEPE"  MESE DI GIUGNO
2020 ARCH. DI VINCENZ
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 170,58
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   841 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   655 del 03-08-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     62 S. PERSONALE del 29-07-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  ARCH. DI VINCENZO GIUSEPPE
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 1.001,25
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   842 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   573 del 13-07-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     54 S. PERSONALE del 07-07-2020 avente per oggetto
PROROGA DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PIETRAPERZIA E IL COMUNE DI CEFALU AI SENSI DELLART. 14 DEL CCNL
STIPULATO IL 22.01.2004 PER LUTILIZZO PER 9 ORE SETTIMANALI DEL DOTT. GIANFILIPPO MARINO.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 800,00

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4



Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   844 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   911 del 25-09-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     81 S. PERSONALE del 25-09-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA RELATIVI ALLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI PETRAPERZIA PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE
DEL DOTT. GIANFILIPPO MARINO.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo indeterminato
Capitolo       1211 Articolo     2 INDENNITA DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 110,00
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (CONTROLLA ALLEGATO&/O INTERNO MAND.)

Liquidzione n.   845 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°  1251 del 10-12-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    128 S. PERSONALE del 09-12-2020 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI RISULTATO ANNO 2020 ONERI RIFLESSI
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 3.819,34
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Liquidzione n.   846 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°    20 del 15-01-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.      4 S. PERSONALE del 14-01-2020 avente per oggetto PRESA D
ATTO RINNOVO CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 , PER UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE DI CAT.D ,
PROFILO FUNZIONARIO TECNICO DEL COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 178,00
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Liquidzione n.   847 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   237 del 16-03-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     20 S. PERSONALE del 16-03-2020 avente per oggetto
Assunzione impegno di spesa "Convenzione ex art. 14 del CCNL 22.01.2004 per lutilizzo a tempo parziale di cat. D profilo Funzionario
Tecnico del comune di Valguarnera", mese di Aprile 2020  Arch. Di Vincenzo Giuseppe.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 59,33
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Liquidzione n.   848 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   478 del 03-06-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     45 S. PERSONALE del 20-05-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE
DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO TECNICO  DEL COMUNE DI  VALGUARNERA CAROPEPE"  MESE DI GIUGNO
2020 ARCH. DI VINCENZ
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 59,33
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Liquidzione n.   849 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   658 del 03-08-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     62 S. PERSONALE del 29-07-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  ARCH. DI VINCENZO GIUSEPPE
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 257,00
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 5



Liquidzione n.   850 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   575 del 13-07-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     54 S. PERSONALE del 07-07-2020 avente per oggetto
PROROGA DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PIETRAPERZIA E IL COMUNE DI CEFALU AI SENSI DELLART. 14 DEL CCNL
STIPULATO IL 22.01.2004 PER LUTILIZZO PER 9 ORE SETTIMANALI DEL DOTT. GIANFILIPPO MARINO.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
Capitolo       1211 Articolo     4 ONERI RIFLESSI INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 230,00
Beneficiario       1124 DIVERSI
Quietanza B0NIFICO SEPA

Liquidzione n.   851 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°  1252 del 10-12-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    128 S. PERSONALE del 09-12-2020 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI RISULTATO ANNO 2020  IRAP
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 1.300,73
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   852 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   233 del 16-03-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     20 S. PERSONALE del 16-03-2020 avente per oggetto
Assunzione impegno di spesa "Convenzione ex art. 14 del CCNL 22.01.2004 per lutilizzo a tempo parziale di cat. D profilo Funzionario
Tecnico del comune di Valguarnera", mese di Aprile 2020  Arch. Di Vincenzo Giuseppe.
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 58,00
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   853 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   388 del 21-04-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     35 S. PERSONALE del 20-04-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI
PERSONALE DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE  FUNZIONARIO TECNICO DEL COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE"
MESE DI MAGGIO 2020 ARCH. DI VINCENZO
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 14,50
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   854 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   385 del 21-04-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     35 S. PERSONALE del 20-04-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI
PERSONALE DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE  FUNZIONARIO TECNICO DEL COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE"
MESE DI MAGGIO 2020 ARCH. DI VINCENZO
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 58,00
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   855 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   477 del 03-06-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     45 S. PERSONALE del 20-05-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE
DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO TECNICO  DEL COMUNE DI  VALGUARNERA CAROPEPE"  MESE DI GIUGNO
2020 ARCH. DI VINCENZ
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 14,50
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 6



Liquidzione n.   856 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   657 del 03-08-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     62 S. PERSONALE del 29-07-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  ARCH. DI VINCENZO GIUSEPPE
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 11,40
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   857 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°  1049 del 28-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    105 S. PERSONALE del 21-10-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ARCH. GIUSEPPE DI VINCENZO
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 63,13
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   858 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   654 del 03-08-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     62 S. PERSONALE del 29-07-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  ARCH. DI VINCENZO GIUSEPPE
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 51,22
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Liquidzione n.   859 del 30-03-2022     CIG
Su Impegno N°   474 del 03-06-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     45 S. PERSONALE del 20-05-2020 avente per oggetto
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA "CONVENZIONE EX ART. 14 DEL CCNL 22.01.2004 PER LUTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE
DI CATEGORIA D PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO TECNICO  DEL COMUNE DI  VALGUARNERA CAROPEPE"  MESE DI GIUGNO
2020 ARCH. DI VINCENZ
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       1211 Articolo     3 IRAP  SU INDENNITA DI POSIZIONE E INDENNITA DI RISULTATO
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.
Importo €. 35,52
Beneficiario       1223 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
Quietanza F24EP

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Responsabile del Settore
F.to Sig.ra CONCETTA ANNAMARIA FORTE
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 7



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI TITOLARI  DI POSIZIONE

ORGANIZZATIVA INCARICATI NELLANNO 2020.

Cefalù, lì 29-03-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Sig.ra FORTE CONCETTA ANNAMARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art 151, IV comma del D.gs n. 267 del 18/08/2000 che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Cefalù, lì 30-03-2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Rag. Curcio Giuseppe

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 8



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 875 del 30-03-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 9


